

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ งานปรับปรุงที่ทำการไปรษณีย์ ท่าอากาศยานดอนเมือง
/หน่วยงานเจ้าของโครงการ บริษัท ไปรษณีย์ไทย จำกัด ฝ่ายเครื่องจักรและอุปกรณ์
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๑,๖๕๐,๐๐๐ บาท
๓. ลักษณะงาน โดยสังเขป เป็นการตกแต่งภายใน เพื่อปรับปรุงที่ทำการไปรษณีย์
ท่าอากาศยานดอนเมือง (อาคาร ๒ ชั้น ๓)
๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑๘ พ.ย. ๒๕๕๘ เป็นเงิน ๑,๖๕๐,๐๐๐ บาท
๕. บัญชีประมาณการราคากลาง.....เอกสารแนบ.....
๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - ๖.๑ นายสุชาติ สมนิรมล
 - ๖.๒ นายประโมทย์ ศิลปะนาวัน
 - ๖.๓ นางขวัญใจ บัวโรย
 - ๖.๔ นายธเนศ ศรีทองเหลือง

บัญชีแสดงปริมาณวัสดุและราคา

งานปรับปรุงที่ทำการไปรษณีย์ ท่าอากาศยานดอนเมือง DONMAENG AIRPORT POST OFFICE						
รายการ	งานปรับปรุงที่ทำการไปรษณีย์ ท่าอากาศยานดอนเมือง DONMAENG AIRPORT POST OFFICE					
						18-พ.บ.-58
ลำดับ	รายการ	จำนวน	รวมเงิน	ค่าใช้จ่าย ในการดำเนินงาน 18.9327%	รวมเป็นเงิน	หมายเหตุ
1	งานระบบปรับอากาศ	1 งาน	167,650.00	31,740.67	199,390.67	รายละเอียดแผ่นที่ 1
2	งานระบบไฟฟ้า (15/45A)	1 งาน	205,600.00	38,925.63	244,525.63	รายละเอียดแผ่นที่ 1
3	ระบบดับเพลิง	1 งาน	54,920.00	10,397.84	65,317.84	รายละเอียดแผ่นที่ 2
4	งานสถาปัตย์	1 งาน	258,950.00	49,026.23	307,976.23	รายละเอียดแผ่นที่ 2
5	งานป้ายภายในอาคาร	1 งาน	112,200.00	21,242.49	133,442.49	รายละเอียดแผ่นที่ 3
6	งานครุภัณฑ์สิ่งก่อสร้าง	1 งาน	21,000.00		21,000.00	รายละเอียดแผ่นที่ 3
7	งานครุภัณฑ์สิ่งก่อสร้าง	1 งาน	280,350.00	53,077.82	333,427.82	รายละเอียดแผ่นที่ 3
8	งานห้องนิรภัย	1 งาน	118,400.00	22,416.32	140,816.32	รายละเอียดแผ่นที่ 4
9	ค่าใช้จ่ายพิเศษ	1 งาน	133,600.00		133,600.00	รายละเอียดแผ่นที่ 4
	รวมเป็นเงิน				1,579,497.00	
10	ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม 7.00%				110,564.79	
	รวมราคางานปรับปรุงที่ทำการไปรษณีย์ ท่าอากาศยานดอนเมือง คิดให้เป็นเงินทั้งสิ้น				1,690,000.00	

หนึ่งส่วนหมื่นเก้าพันบาทถ้วน

โครงการ		งานปรับปรุงที่ทำการ วิทยุ ท่าอากาศยานดอนเมือง DONMAENG AIR RT POST OFFICE										พ.บ.-58
ลำดับที่	ที่	รายการ	ปริมาณ		ค่าวัสดุ		ค่าแรง		รวมเป็นเงิน			
			จำนวน	หน่วย	ต่อหน่วย	รวม	ต่อหน่วย	รวม				
1		งานระบบปรับอากาศ										
1.1		งานท่อ Duct 23 , 22 , 18	600	ชุด	90.00	54,000.00	50.00	30,000.00	84,000.00			
1.2		หัวจ่ายแอร์ ขนาด 12" x 12"	4	ชุด	1,800.00	7,200.00	550.00	2,200.00	9,400.00			
		- ห้องเก็บของ										
		- ห้องบริการ										
		- ส่วนปฏิบัติงาน										
1.3		Flexible 12K 12"	20	ม.	900.00	18,000.00	300.00	6,000.00	24,000.00			
1.4		Return Air Grille 48" x 48"	5	ชุด	2,050.00	10,250.00	1,000.00	5,000.00	15,250.00			
1.5		อุปกรณ์ติดตั้งในการติดตั้ง	1	เมตร	35,000.00	35,000.00			35,000.00			
		- Volump Damper, ฉนวนกันไฟ, ฝา										
		รวมรายการระบบปรับอากาศ							167,650.00			
2		งานระบบไฟฟ้า (15/45A)										
2.1		สายเมน ไฟฟ้า 2 x 16 Sqmm.	120	ม.	85.00	10,200.00	35.00	4,200.00	14,400.00			
2.2		สาย Ground 1 x 10 Sqmm.	60	ม.	55.00	3,300.00	25.00	1,500.00	4,800.00			
2.3		ตู้ Load Center SGD. ขนาดเมน 50A, 12 ช่อง	1	ชุด	18,000.00	18,000.00	3,500.00	3,500.00	21,500.00			
		พร้อมอุปกรณ์ติดตั้ง 12 ชุด										
2.4		โดยไฟ 2 x 18W ขนาด 0.60 x 0.60 ม. พังผ้า T-Bar และฉาบเรียบ	12	โคม	1,800.00	21,600.00	500.00	6,000.00	27,600.00			
2.5		งาน Power Plug	7	ชุด	500.00	3,500.00	200.00	1,400.00	4,900.00			
2.6		งานติดตั้งโทรศัพท์	5	ชุด	550.00	2,750.00	200.00	1,000.00	3,750.00			
2.7		ท่อ EMT ขนาด 1" (เมนไฟฟ้า)	50.00	ม.	55.00	2,750.00	30.00	1,500.00	4,250.00			
2.8		ท่อ EMT ขนาด 1/2" (ระบบเดินและ โทรศัพท์)	130.00	ม.	35.00	4,550.00	25.00	3,250.00	7,800.00			
2.9		ท่อ EMT ขนาด 1/2" (ระบบ Lighting)	80.00	ม.	35.00	2,800.00	25.00	2,000.00	4,800.00			
2.10		สาย 1 x 2.5 THW + GROND	1,200.00	ม.	16.00	19,200.00	10.00	12,000.00	31,200.00			

ลำดับที่	รายการ		ปริมาณ		ค่าวัสดุ		ค่าแรง		รวมเป็นเงิน
	ที่		จำนวน	หน่วย	ต่อหน่วย	รวม	ต่อหน่วย	รวม	
2.11		สาย Tel 4C	80.00	ม.	35.00	2,800.00	15.00	1,200.00	4,000.00
2.12		งานติดตั้งโครงโคม Downlight ห้องปฎิบัติ และอื่นๆ	1	พยาง	40,000.00	40,000.00			40,000.00
2.13		อุปกรณ์เบ็ดเตล็ดในการติดตั้ง BOX, Flex ยึด	1	พยาง	30,000.00	30,000.00			30,000.00
2.14		ติดตั้งโคม ไฟฉุกเฉิน	2	ชุด	2,800.00	5,600.00	500.00	1,000.00	6,600.00
		รวมราคางานระบบไฟฟ้า							205,600.00
3		ระบบดับเพลิง							
3.1		งานประิษฐ์สายสปริงเกอร์	6	ชุด	1,500.00	9,000.00	2,000.00	12,000.00	21,000.00
3.2		งานเพิ่ม Smoke Detector พร้อมเดินสาย	5	ชุด	5,000.00	25,000.00	1,500.00	7,500.00	32,500.00
3.3		ติดตั้งถังดับเพลิงเคมี ขนาด 15 ปอนด์	1	ชุด	1,270.00	1,270.00	150.00	150.00	1,420.00
		รวมราคางานระบบดับเพลิง							54,920.00
4		งานสถาปัตย์							
4.1		งานพื้น							
		- งานรื้อกระเบื้องเดิมและงานแห้ง	1	พยาง	8,000.00	8,000.00			8,000.00
		- งานปูกระเบื้องไวท์มาโบ 0.60 x 0.60 ม. (W1)	55.00	ตร.ม.	550.00	30,250.00	250.00	13,750.00	44,000.00
4.2		งานฝ้าเพดาน							
		- ฝ้าเพดาน (W1) ทำความสะอาด	3	พยาง	3,500.00	3,500.00			3,500.00
		- ฝ้าเพดานลายเรียบ (W2)	18.00	ตร.ม.	350.00	6,300.00	150.00	2,700.00	9,000.00
		- งานทาสีฝ้าเพดาน	18.00	ตร.ม.	100.00	1,800.00	50.00	900.00	2,700.00
4.3		งานผนัง							
		- งานทาสีผนัง W2	35.00	ตร.ม.	850.00	29,750.00	350.00	12,250.00	42,000.00
		- งานทาสี W1, W2	100.00	ตร.ม.	100.00	10,000.00	50.00	5,000.00	15,000.00
		- งานสั้กับผนังแสง แบบ Vertical Blind	1	ชุด	8,500.00	8,500.00	1,500.00	1,500.00	10,000.00
		- งานบัวอุดไม้เทียม ขนาด 4" สีดำ	35.00	ม.	500.00	17,500.00	50.00	1,750.00	19,250.00

ลำดับที่	รายการ		ปริมาณ		ค่าวัสดุ		ค่าแรง		รวมเป็นเงิน
	ที่		จำนวน	หน่วย	ต่อหน่วย	รวม	ต่อหน่วย	รวม	
4.4	ป.2	ประตูบานชนิดตู้แบบ โรงพยาบาล ไม้โอ๊คยางเจาะช่องใส่กระจกใส ขนาด 1.30 x 2.00 ม. ทาสีน้ำมันสีเทา	1	ชุด	15,000.00	15,000.00	1,000.00	1,000.00	16,000.00
	ป.3	ประตูไม้โอ๊คยางขนาด 0.90 x 2.00 ม. ทาสีน้ำมันสีเทา	1	ชุด	8,500.00	8,500.00	1,000.00	1,000.00	9,500.00
4.5		งานเฟรมอลูมิเนียม กระดาษสีขาว (ข้างช่องจำหน่ายกล่อง)	1	ชุด	23,000.00	23,000.00	3,000.00	3,000.00	26,000.00
4.6		ประตูบาน 3.00 x 3.00 เมตร (รวมเบรค)	1	ชุด	18,000.00	18,000.00	3,000.00	3,000.00	21,000.00
4.7		ประตูบาน 5.00 x 3.00 เมตร (รวมเบรค)	1	ชุด	28,000.00	28,000.00	5,000.00	5,000.00	33,000.00
		รวมราคางานสถาปัตย์							258,950.00
5		งานป้ายภายในอาคาร							
5.1		ป้ายชื่อที่ทำการ S0	1	ชุด	35,000.00	35,000.00			35,000.00
5.2		ป้ายชื่อกรมการภายใน S1	1	ชุด	6,000.00	6,000.00			6,000.00
5.3		ป้ายชื่อติดต่อโทรศัพท์ S2	1	ชุด	6,500.00	6,500.00			6,500.00
5.4		ป้ายชื่อประชาสัมพันธ์ S3	1	ชุด	6,500.00	6,500.00			6,500.00
5.5		ป้ายชื่อติดต่อโทรศัพท์ S4	2	ชุด	4,500.00	9,000.00			9,000.00
5.6		ป้ายชื่อติดต่อโทรศัพท์บนเคาน์เตอร์บริการ S6	3	ชุด	900.00	2,700.00			2,700.00
5.7		ภาพ INKJET 10.60 x 3.00 ม.(บริเวณช่องเก็บค่า เป็นสติ๊กเกอร์สีชมพู)	1	ชุด	20,000.00	20,000.00			20,000.00
5.8		งานสติ๊กเกอร์อื่นๆ	1	เหมา					26,500.00
		รวมราคางานป้ายภายใน							112,200.00
6		งานกราฟิก-ลงสี							
6.1		F2 ยี่ห้อพิมพ์งาน	4	ชุด	2,500.00	10,000.00			10,000.00
6.2		F3 เคื่องพิมพ์งาน (หัวหน้า)	1	ชุด	3,000.00	3,000.00			3,000.00
6.3		F4 ไม้ทำงานหัวหน้า	1	ชุด	8,000.00	8,000.00			8,000.00
		รวมราคางานกราฟิก-ลงสี							21,000.00
7		งานกราฟิก-ลงสี							
7.1		B1 เคาน์เตอร์บริการ CAPOS	3	ชุด	28,000.00	84,000.00			84,000.00
7.2		B2 เคาน์เตอร์ด้านข้าง	3	ชุด	19,000.00	57,000.00			57,000.00
7.3		B3 ตู้เก็บเอกสารพร้อมชั้นตู้	1	ชุด	23,000.00	23,000.00			23,000.00

ลำดับที่		รายการ	ปริมาณ		ค่าวัสดุ		ค่าแรง		รวมเป็นเงิน
ที่			จำนวน	หน่วย	ต่อหน่วย	รวม	ต่อหน่วย	รวม	
7.4		โต๊ะ โต๊ะเขียนเอกสารและโต๊ะใต้ถังขยะ	1	ชุด	11,250.00	11,250.00			11,250.00
7.5		โต๊ะ โต๊ะขายกล่องของ และตู้ม้อ	1	ชุด	33,600.00	33,600.00			33,600.00
7.6		ตู้แช่ ตู้หมกกล้วยของ (ห้องเก็บของ)	1	แผง	36,500.00	36,500.00			36,500.00
7.7		โต๊ะคัสเต (ห้องปฏิบัติการ)	1	ชุด	35,000.00	35,000.00			35,000.00
รวมรายการวัสดุภัณฑ์ต่าง									280,350.00
8		งานห้องนิรภัย							
8.1		ติดตั้ง W3							
		- งาน โครงเหล็ก	1	เมตร	40,000.00	40,000.00	20,000.00	20,000.00	60,000.00
		- งาน สกรูทอร์ค 10 มม.	12.00	ตัว	850.00	10,200.00	300.00	3,600.00	13,800.00
		- งาน ทาสี W3	24.00	ตร.ม.	100.00	2,400.00	50.00	1,200.00	3,600.00
		- ประตูเหล็ก 14 พร้อมสายเบรคและกุญแจล็อก 3 ชุด	1	บาน	33,000.00	33,000.00	8,000.00	8,000.00	41,000.00
รวมรายการงานห้องนิรภัย									118,400.00
9		ค่าใช้จ่ายพิเศษ							
9.1		ถ่านระบบไฟฟ้า รับรองโดยวิศวกร	1	แผง	23,000.00	23,000.00			23,000.00
9.2		ค่าธรรมเนียมการขออนุญาต ระบบสปริงเกอร์	1	แผง	9,600.00	9,600.00			9,600.00
9.3		ค่าทาสีไม้ - กัดบ ที่พัก	1	แผง	40,000.00	40,000.00			40,000.00
9.4		ค่า Protection และกันน้ำ ขดะดำเนินการก่อสร้าง	1	แผง	35,000.00	35,000.00			35,000.00
9.5		งานรื้อถอนระบบเดิม	1	แผง	26,000.00	26,000.00			26,000.00
รวมรายการค่าใช้จ่ายพิเศษ									133,600.00



ราคากลาง

งานปรับปรุงที่ทำการไปรษณีย์ ทำอาภาศยานคอนเมือง

การทำอาภาศยานคอนเมือง อาคาร 2 ชั้น 3

.....ประธานกรรมการ

(นายสุชาติ สมนิรมล)

ฝคอ.

.....กรรมการ

(นายประมอทยัศลปนาวัน)

หกบ.

.....กรรมการ

(นางขวัญใจ บัวโรย)

หรงก.

.....กรรมการและเลขานุการ

(นายธเนศ ศรีทองเหลืออง)

นขง.4

วันที่ 18 พฤศจิกายน 2558

จัดทำโดย บริษัท ไปรษณีย์ไทย จำกัด ฝ่ายเครื่องจักรและอุปกรณ์

โทร 02-8313872